

分项报价明细表

[货币单位：人民币元]

投标人名称：广州市欣南信息科技有限公司

采购编号：GDYD250592

项目名称：广东省惠东县气象综合探测基地建设项目信息化工程

序号	名称	规格型号	数量	产地	单价	总价	备注
一、会商系统							
(一)	显示系统						
1	LED 箱体	洲明, P0.9 点间距: 0.9375mm, 显示屏尺寸: 5400mm (宽) *1687.5mm (高)	9.1125	中国	36000.00	328050.00	
2	二合一拼接服务器	诺瓦, H2	1	中国	35000.00	35000.00	
3	智能配电箱	国产定制, 15Kw 支持手动和远程开关模式, PLC 远程控制, 具有过压、过流、短路、 断路等保护功能	1	中国	2224.00	2224.00	
4	备品配件	LED 箱体同批次	1	中国	6561.00	6561.00	
5	推流展示交互屏	TCL, 65P20M 屏幕尺寸 (对角线) 65 吋	2	中国	3800.00	7600.00	
(二)	业务支撑系统						
1	视频会议终端	中创视讯, VE880	1	中国	78400.00	78400.00	
2	数据存储服务器	国产名牌, CPU: 主频 2.1GHz, 内存: 2*16G 内存, 硬盘: 4*4TB SATA, 阵列类型: RAID 10, 网口: 千兆电口*2	1	中国	31278.00	31278.00	
(三)	拾音与扩音系统						
1	18 路数字调音台	MAXHUB, MH-V5-MIX1004	1	中国	17967.00	17967.00	
2	数字反馈抑制器	MAXHUB, MH-FS60	1	中国	5060.00	5060.00	
3	两声道专业功放 (2U)	MAXHUB, MH-L225	2	中国	3620.00	7240.00	

4	全频音箱	MAXHUB, MH-404L	4	中国	3250.00	13000.00	
5	电源时序器	MAXHUB, MH-SP408	1	中国	1630.00	1630.00	
6	智慧型触控式会议主机	MAXHUB, MH-6500M5	1	中国	11390.00	11390.00	
7	双振膜触控式主席单元	MAXHUB, MH-6710C	1	中国	3070.00	3070.00	
8	双振膜触控式代表单元	MAXHUB, MH-6710D	2	中国	2890.00	5780.00	
9	会议系统延长线	MAXHUB, MH-8P/20A	1	中国	795.00	795.00	
10	一拖二无线手持话筒	MAXHUB, MH-U1902MS	1	中国	2980.00	2980.00	
(四) 控制与分布式系统							
1	分布式（输入节点）	CHARTU, CVS-HM-I	3	中国	7700.00	23100.00	
2	分布式（坐席节点）	CHARTU, CVS-KVM-Is	5	中国	7700.00	38500.00	
3	分布式（输出节点）	CHARTU, CVS-LED-0	6	中国	7700.00	46200.00	
4	可视化 CVS 信号综合交互管理主机	CHARTU, CVS-SCT48A	1	中国	19890.00	19890.00	
5	控制平板	华为, MatePad 11	1	中国	3080.00	3080.00	
6	中控主机	CHARTU, CT-3	1	中国	11750.00	11750.00	
7	传屏盒子	MAXHUB, WB05	1	中国	6400.00	6400.00	
8	交换机	华为, S220-48T4S	1	中国	3153.00	3153.00	
9	无线路由器	H3C, GR-3000	1	中国	793.70	793.70	
(五) 配件辅材							
1	动力电缆	国产名牌, RVV5*6, 阻燃 B 级	20	中国	72.00	1440.00	
2	音箱线	国产名牌, 2*300 芯	100	中国	7.20	720.00	
3	音频线	国产名牌, RVVP2*0.3	50	中国	4.50	225.00	
4	HDMI 跳线	国产名牌, HDMI2.1 版	20	中国	28.00	560.00	
5	扩声设备跳线 1	国产名牌, 卡依头母-卡依公扩声设备跳线	10	中国	45.00	450.00	
6	扩声设备跳线 2	国产名牌, 扩声设备跳线	4	中国	32.50	130.00	
7	卡依公母头	国产名牌, XLR, 根据现场调音台位置制作适合长度的卡依线	6	中国	18.00	108.00	
8	辅材	水晶头、接插件、紧固件、标签、扎带、线管、线槽、底盒等	1	中国	1265.00	1265.00	
(六) 集成服务							

1	安装服务	运输与搬运服务	1		840.00	840.00
		LED 屏体安装、调试服务	9.1125		840.00	7654.50
		LED 屏体支撑架制作服务	9.1125		1450.00	13213.13
		LED 屏体包边服务	9.1125		650.00	5923.13
		设备安装调试	1		4500.00	4500.00
合计						747920.45
二、运行监控显示系统						
(一)	显示系统					
1	观测设备运行监控显示屏	MAXHUB, W75PN3	1	中国	11999.00	11999.00
2	移动支架	ST41B	1	中国	1265.00	1265.00
3	无线传屏器	MAXHUB, WT15	1	中国	1100.00	1100.00
(二)	控制与分布式系统					
1	分布式（输入节点）	CHARTU, CVS-HM-I	1	中国	7700.00	7700.00
2	分布式（坐席节点）	CHARTU, CVS-KVM-Is	1	中国	7700.00	7700.00
3	分布式（输出节点）	CHARTU, CVS-LED-0	2	中国	7700.00	15400.00
(三)	配件辅材					
1	音频线	国产名牌, RVVP2*0.3	10	中国	4.50	45.00
2	HDMI 跳线	国产名牌, HDMI2.1 版	5	中国	28.00	140.00
3	设备辅材	水晶头、接插件、紧固件、标签、扎带等	1	中国	450.00	450.00
(四)	集成服务					
1	安装服务	设备安装调试服务	1		3200.00	3200.00
合计						48999.00
三、信息网络系统						
(一)	信息网络设备					
1	出口防火墙	华为, USG6000E-S13-AC	2	中国	30393.00	60786.00
2	核心交换机	华为, S310-24ST4X	1	中国	5500.00	5500.00
3	接入交换机	华为, S220-48T4S	2	中国	3153.00	6306.00
4	POE 接入交换机	华为, S310-24P4X	1	中国	4784.00	4784.00

5	无线 AC	华为, S380-S8T2T	1	中国	1692.00	1692.00	
6	无线 AP	华为, AP362E	6	中国	728.00	4368.00	
7	光模块	华为, SFP-GE-LX-SM1310	10	中国	180.00	1800.00	
(二) 综合布线							
1	六类模块	国产名牌, RJ45	45	中国	27.00	1215.00	
2	语音模块	国产名牌, RJ11	9	中国	11.00	99.00	
3	单口面板	国产名牌, 86 型	17	中国	13.00	221.00	
4	双口面板	国产名牌, 86 型	37	中国	13.00	481.00	
5	光纤配线架	国产名牌, 12 口 SC	1	中国	381.00	381.00	
6	光纤配线架	国产名牌, 24 口 SC	1	中国	460.00	460.00	
7	24 档 48 口理线架	国产名牌, 24 档 48 口	1	中国	72.00	72.00	
8	设备机柜	图腾, G2.6842	4	中国	2400.00	9600.00	
9	壁挂机柜	图腾, W2.6406	1	中国	371.00	371.00	
(三) 线缆配件							
1	网络双绞线	CAT6 非屏蔽纯铜双绞线	2440	中国	3.23	7881.20	
2	成品六类网络跳线	CAT6-UTP/2 米	41	中国	16.30	668.30	
3	设备辅材	水晶头、接插件、紧固件、标签、扎带等	1	中国	452.00	452.00	
(四) 门禁系统							
1	门禁一体机	ZKTeco, Xface600	1	中国	3360.00	3360.00	
2	出门开关	国产名牌, K5	1	中国	11.00	11.00	
(五) 防雷							
1	II 级电涌保护断路器	国产名牌, NXU-G 40kA/385V 4P	1	中国	850.00	850.00	
2	III 级电涌保护断路器	国产名牌, NXU-G 20kA/385V 2P	4	中国	307.00	1228.00	
(六) 消防设施							
1	气体灭火控制器	国产名牌, 总线协议: T3, 主电供电: 187-242V, 电池容量: 12V/12Ah 两节, 显示屏: 128*64 液晶屏	1	中国	2685.00	2685.00	
2	紧急启停按钮	国产名牌, 带指示灯, 重复使用型。工作电压: 总线 DC15-28V, 工作电流: 监视 ≤1.5mA, 动作 ≤2mA	1	中国	150.00	150.00	

3	气体释放报警器	国产名牌, 工作电压: 15-28V(脉冲电压), 电源电压: DC24V(20-28V), 编码方式: 电子编码, 占用 1 个总线编码地址, 闪光频率: 1-2Hz	1	中国	117.16	117.16
4	烟温复合报警器 (含底座)	国产名牌, 执行标准: GB4715-2005。工作电压: DC24 (20-28V), 总线电流: 静态≤0.3mA, 报警≤0.7mA, 编码方式: 电子编码	8	中国	800.00	100.00
5	声光报警器	国产名牌, 执行标准: GB26851-2011。工作电压: 总线电压脉冲 24V (20-28V), 工作电流: 总线监视≤0.4mA, 总线启动≤2mA, 编码方式: 电子编码 (占 1 个总线地址, 编码范围 1-242 间任意设定), 声压级别: 稳定后正前方 3 米处 75-105dB (A 计权)	1	中国	72.00	72.00
6	柜式七氟丙烷气体灭火装置 (含药剂)	国产名牌, 单柜式, 容量 70L	1	中国	17900.00	17900.00
7	七氟丙烷泄压阀	国产名牌, 执行标准: GB50370-2005。尺寸: 200*200	1	中国	632.00	632.00
8	手提式灭火器 (辅助应急)	国产名牌, 3KG 商用手提式二氧化碳灭火器 (25 新国标)	4	中国	1296.00	324.00
9	手提式灭火器箱	国产名牌, 加厚灭火器空箱 (可放 3KG×2 具)	2	中国	160.00	80.00
10	电子显示温湿度计	国产名牌, 温度测量范围: -40-80℃, 湿度测量范围: 0-99.9%RH, 3、电源供电: AC220V	1	中国	294.00	294.00
(七)	配件辅材					
1	电源线	国产名牌, 铜芯 3 芯 1 平方毫米电源线, 阻燃 B 级	1	中国	674.73	674.73
2	信号线、控制线	国产名牌, 铜芯 2 芯 1 平方毫米电源线, 阻燃 B 级	1	中国	480.00	480.00
3	环形接地母线	国产名牌, 截面 3*30mmT2 紫铜排	25	中国	4700.00	188.00
4	绝缘子	国产名牌, 高强度绝缘子固定桩。汇流排支架机房防雷等电位铜排支撑 40*40, M8 高度螺丝, 高度 40mm	20	中国	180.00	9.00
5	接地汇流排	国产名牌, 截面 3*30mmT2 紫铜排	2	中国	180.00	90.00
6	等电位联结端子箱	国产名牌, 配铜排, 铜条 4*60。箱体尺寸: 327 (296) mm*232*120mm	1	中国	182.60	182.60
7	总接地汇流排接地引入线	国产名牌, 95 平方毫米国标单芯多股软铜芯线, 阻燃 B 级	3	中国	720.00	240.00
8	II 级 SPD、配电柜/空调/UPS 外壳接地线	国产名牌, 16 平方毫米国标单芯多股软铜芯线, 阻燃 B 级	5	中国	145.00	29.00
9	III 级 SPD、机柜接地线	国产名牌, 10 平方毫米国标单芯多股软铜芯线, 阻燃 B 级	6	中国	130.20	21.70
10	设备辅材	连接件与端子 (冷接铜端子、螺栓螺母等)、紧固件、接地标签等	1	中国	180.00	180.00